[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú
 Divulgação do resultado,
de 04 de maio de 2017 do EDITAL Nº 009/GDG/IFC-CAM/2017.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 009/GDG/IFC-CAM/2017, de 15 de março de 2017, resolve:

1. Homologar e tornar público o resultado da segunda etapa do processo de               seleção de candidatos à utilização do cão-guia para formação de duplas com os cães treinados no Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia-CFTICG, em atendimento à demanda pedagógica dos alunos da 2ª Turma do Curso de Pós-graduação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia, objeto do Edital nº 092/GDG/IFC-CAM de 22 de setembro de 2014 e suas prorrogações.

	CANDIDATOS SELECIONADOS
	DOC. IDENTIDADE

	Carlos Rogério Portes
	8640052-9

	Davyd Vinicius Gonçalves de Oliveira
	12827889-3

	Dayane Bubalo
	8046793-1

	Vani Teresa de Oliveira Rosa
	3299955-7

Publique-se,

ROGÉRIO LUÍS KERBER
Diretor-Geral

 (
Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx Postal nº 2016 - Centro
Camboriú/SC – CEP: 88.340-055
(47) 2104-0800 /
ifc
@ifc-camboriu.edu.br
)[image: logo IFC - Campus Camboriú]
image1.jpeg

image2.png
. . . INSTITUTO FEDERAL
. . CATARINENSE

Campus Camboriu